PARÁGRAFO ÚNICO – São partes integrantes do Contrato, como se transcritos estivessem, o Edital de Dispensa 
Eletrônica e seus anexos, os documentos, proposta e informações apresentadas pela Contratada que deram suporte 
ao julgamento do referido objeto. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS ITENS, DO PREÇO E DO REAJUSTE 

I - O valor total deste Contrato é de R$ 106.350,00 (cento e seis mil e trezentos e cinquenta reais), conforme discriminado 
no quadro abaixo: 

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Total 

1 502850004 

Contratação de empresa para 
execução de um mezanino 
metálico, no Bloco 06 da 

UDESC/CESFI, localizada na 
Avenida Lourival Cesário Pereira,